ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 29 мая 2017 г. № 649

                              МОСКВА

                 О внесении изменения в Положение

     о Всероссийском конкурсе "Лучшая муниципальная практика"

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Абзац первый  пункта 21  Положения  о  Всероссийском  конкурсе

"Лучшая  муниципальная  практика",   утвержденного   постановлением

Правительства Российской  Федерации  от  18 августа  2016 г.  № 815

"О Всероссийском конкурсе "Лучшая муниципальная практика" (Собрание

законодательства  Российской  Федерации,  2016,  № 35,   ст. 5335),

изложить в следующей редакции:

     "21. Предоставление бюджетам субъектов  Российской  Федерации,

на  территории  которых  расположены  муниципальные   образования -

победители конкурса, иных межбюджетных трансфертов осуществляется в

соответствии со сводной бюджетной росписью федерального бюджета  на

соответствующий финансовый год и плановый период в пределах лимитов

бюджетных   обязательств,   утвержденных    Министерству    юстиции

Российской Федерации  на  цели,  указанные  в  пункте 1  настоящего

Положения.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov